Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Красногорский»
53– я сессия

2-ой созыв                                                                   пгт Красногорский

№230                                                                           «20» марта 2013 года
          Об утверждении проекта Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Городское поселение Красногорский» муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Республики Марий Эл»

         В соответствии со ст.31 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, п.20  ч.1 ст.14 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с учетом протоколов публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Городское поселение Красногорский», заключения о результатах публичных слушаний Собрание депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Красногорский»   РЕШИЛО:

       1.Утвердить проект Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Красногорский».

       2.Направить настоящее решение в Правительство Республики Марий Эл, в администрацию муниципального образования «Звениговский муниципальный район».

       3.Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа:http://www.admzven.ru)
        4.Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
       5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский».

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»                                      К.И. Новиков